
Technický list

TextFlow 12

Komfortní ochranné brýle uvex i-vo, Odstín skla brýlí: GREY

Údaje o objednávce

Artikové číslo 096515 GREY

GTIN 4031101256375

Třída artiklu 04U

Popis

Provedení:
2sl. ochranné brýle poskytují díky měkkým součástem v oblasti nosu, čela a uší mimořádně
vysoký komfort při nošení i při delších pracovních úkolech. Sklon a délka stranic jsou
individuálně nastavitelné. Vynikající odolnost proti chemikáliím a odolnost proti
poškrábání na vnější straně. Povlak uvex supravision sapphire pro vyšší odolnost proti
poškrábání a odolnost proti chemikáliím i na vnitřní straně. S tmavým ráměčkem a
šedým zorníkem pro větší ochranu při přirozeném oslnění (slunce, odraz světla). Činitel
propustnosti: 23%.
Norma:
EN 166 EN 172
Parametr rámečku: Nastavitelné nosní polštářky
Povlak skel: odolné vůči chemikáliím
Ochrana proti UV: UV400
Materiál kotouče: Polykarbonát
Označení zorníku: 5-2,5 W 1 FT

Technický popis

ID výrobce 9160.076

Materiál kotouče Polykarbonát

Povlak skel odolné vůči chemikáliím

Činitel propustnosti 23 %

Označení zorníku 5-2,5 W 1 FT

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 30.07.2021 22:11 1/2



Technický list

TextFlow 12

Ochrana proti UV UV400

Série i-vo

Označení rámečku W 166 FT CE

Parametr rámečku Sklon třmenu nastavitelný

Parametr rámečku Délka třmenu nastavitelná

Parametr rámečku Polstrované obroučky

Parametr rámečku Nastavitelné nosní polštářky

Druh produktu Ochranné brýle

Příslušenství

Úložný box 096920

Skla pro ochranné brýle i-vo č. 096515 Sada 5-dílná 096516

Držák na stěnu na vlhčené čisticí utěrky 096691

Přidržovací páska s regulací šířky 096940

Pouzdro na brýle  Typ 096930

Úložný box 096921

Čisticí stanice pro brýle 096694

Utěrky na čištění brýlí 100 ks 096690

Pouzdro na brýle  Typ CASE 096932 CASE

Úložný box 096910

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 30.07.2021 22:11 2/2


